

# **AJ Rustfri ApS**

**Tværvej 1, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 34 71 78 85**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

---

Jacob Krantz Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AJ Rustfri ApS  
Tværvej 1  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 34 71 78 85  
Stiftet: 9. oktober 2012  
Hjemsted: Svenstrup J  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Allan Støttrup Nielsen  
Jacob Krantz Jensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed med rørmonter, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.298 t.kr. mod 1.396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.298.036</b>	<b>1.395.918</b>
1 Personaleomkostninger	-1.056.738	-1.090.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.270</u>	<u>-13.296</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>223.028</b>	<b>291.769</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-591</u>	<u>-1.503</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.437</b>	<b>290.266</b>
Skat af årets resultat	<u>-51.037</u>	<u>-66.259</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>171.400</u></b>	<b><u>224.007</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>65.600</u>	<u>120.607</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>171.400</u></b>	<b><u>224.007</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.069	10.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.069</u>	<u>10.240</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.069</u></b>	<b><u>10.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.063	321.913
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	87.780
	Udskudte skatteaktiver	0	1.954
	Andre tilgodehavender	1.400	1.400
	Tilgodehavender i alt	<u>535.463</u>	<u>413.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>315.376</u>	<u>286.650</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>850.839</u></b>	<b><u>699.697</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>963.908</u></b>	<b><u>709.937</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	303.046	237.446
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>488.846</u></b>	<b><u>420.846</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.739	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.739</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.834	11.900
	Selskabsskat	42.344	64.782
	Anden gæld	234.145	212.409
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.323	289.091
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>473.323</u></b>	<b><u>289.091</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>963.908</u></b>	<b><u>709.937</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	847.337	886.553
Pensioner	108.132	110.166
Andre omkostninger til social sikring	6.532	6.558
Personaleomkostninger i øvrigt	94.737	87.576
	<b><u>1.056.738</u></b>	<b><u>1.090.853</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	591	1.503
	<b><u>591</u></b>	<b><u>1.503</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	55.900	55.900
Tilgang i årets løb	121.099	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>176.999</u></b>	<b><u>55.900</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-45.660	-32.364
Årets af-/nedskrivninger	-18.270	-13.296
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-63.930</u></b>	<b><u>-45.660</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	 <b><u>113.069</u></b>	 <b><u>10.240</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	30.000	87.780
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>87.780</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	237.446	116.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.600</u>	<u>120.607</u>
	<b><u>303.046</u></b>	<b><u>237.446</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	100.000
Udloddet udbytte	-103.400	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
